
ZARZĄDZENIE Nr WO.0050.6.2026 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRÓJEC  

z dnia 07.01.2026 roku 
 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2026 

roku przez organizacje i podmioty prowadzące działalność pożytku 

 publicznego 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2025 r., poz. 1338) zarządza się 

co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2026 roku zadań w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej, sportu i turystyki oraz z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kulturalnych i 

dziedzictwa narodowego. 

 

§ 2. 

Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ogłoszenie o konkursie zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Grójcu oraz na stronie internetowej pod adresem 

https://grojecmiasto.pl/. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


